

NUFOSALM-L

Anty-Salmonella do wody

Preparat antybakteryjny do wody przeciwko *Salmonella spp.* i *E. Coli*

“Higiena żywienia musi stać się priorytetem dla wszystkich producentów, a ograniczenie występowania bakterii w paszy i wodzie jest pierwszym krokiem do polepszenia wyników.”

PRZEZNACZENIE:

Kontrola i zabezpieczenie przed skutkami obecności oraz oddziaływania bakterii patogennych. Działa przeciwko *Salmonella spp.* i *E. Coli*. Wysoka zawartość krótkołańcuchowych kwasów organicznych wspomaga ograniczenie oddziaływania Gram ujemnych bakterii patogennych (*Salmonella spp.* and *E.Coli*) oraz grzybów bez uszczerbku dla pozytywnej mikroflory (bakterie kwasu mlekowego).

Kwasy organiczne działają skuteczniej w mieszaninach niż stosowane pojedynczo (efekt synergii).

Kwas mrówkowy działa silnie antybakteryjnie. Wpływa na metabolizm organizmu (zakwaszenie) i poprawia wykorzystanie składników pokarmowych z paszy.

SKŁAD:

Kwas propionowy 1,5%, kwas mrówkowy (E-236) 14%, , kwas octowy (E-260) 1,5%, kwas cytrynowy(E-330) 1,0%, kwas jabłkowy (E-296) 1,0%,nośnik woda dejonizowana

DAWKOWANIE:

Przeznaczony dla wszystkich gatunków zwierząt (stosowany głównie u drobiu grzebiącego i wodnego, gołębi, trzody chlewnej ,futerkowych, innych monogastrycznych i

zaleca się:1-2L/1000L wody, profilaktycznie można stosować przez cały okres odchowu, można stosować wybiórczo wspomagając leczenie, bez okresu karencji.

Nie osadza się w linii pojenia.

PAKOWANIE:

Płyn. 25L

OSTRZEŻENIE:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu , chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Trwałość 2 lata od daty produkcji. W przypadku spożycia stężonego roztworu redukować dużą ilością wody i

skontaktować się z lekarzem. W przypadku kontaktu z oczami intensywnie przemywać letnią wodą, pilnie

skontaktować się z lekarzem. Chronić przed dziećmi.

PRODUCENT: Nufoer S.L. , Hiszpania αESP – 280003

WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR: Agencja Inwestycyjno – Handlowa B&B dr inż. Zbigniew Borowski

ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz

PL – 041007p



Wojska Polskiego 65
85 - 825 BYDGOSZCZ

info@bbtl.pl